TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1063 - CV/BTCTU
V/v tổng kết đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2022

và đăng ký nhu cầu năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 03 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Các Ban xây dựng Đảng tỉnh,

- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh,

- Các Sở, ban, ngành tỉnh,

- Các huyện ủy, thành ủy,

- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Trường Chính trị, Báo Lâm Đồng,

- Các cơ quan ngành dọc Trung ương,

- Các Doanh nghiệp Nhà nước.

Thực hiện Công văn số 4155 -CV/BTCTW, ngày 22/9/2022 của Ban Tổ chức

Trung ương và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 1876 -CV/TU,

ngày 03/10/2022 về việc tổng kết đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2022 và đăng ký nhu

cầu năm 2023, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị báo cáo

nội dung như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2022:

a) Về đào tạo lý luận chính trị:

- Đào tạo cao cấp: Kết quả thực hiện chỉ tiêu, kế hoạch (số lượng đào tạo hệ

tập trung, không tập trung và hoàn chỉnh).

- Đào tạo trung cấp: Tình hình triển khai, tổ chức thực hiện; kết quả đạt

được (số lượng đào tạo hệ tập trung, hệ không tập trung).

-  Đào tạo sơ cấp: Kết quả triển khai thực hiện.

-  Đánh giá thuận lợi, khó khăn, hạn chế, nguyên nhân và đề xuất, kiến nghị

ở cả 3 bậc (cao cấp, trung cấp và sơ cấp).

b) Về bồi dưỡng cán bộ: Kết quả thực hiện kế hoạch; thuận lợi; khó khăn,

hạn chế; nguyên nhân và đề xuất, kiến nghị của từng loại hình bồi dưỡng.

 2

2. Đăng ký nhu cầu đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm 2023 (theo mẫu

gửi kèm).

Các địa phương, cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước

ngày 14/10/2022 để tổng hợp, báo cáo Ban Tổ chức Trung ương (gửi file mềm qua

địa chỉ email: dinhminhhai8@gmail.com).

* Lưu ý: Các địa phương, cơ quan, đơn vị không gửi báo cáo coi như không

có nhu cầu và không được phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng trong năm 2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VPTU, PTC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-03T15:58:10+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-03T16:38:53+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!